[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2019 года

№ 1140 - п

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Палецкое» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:31
В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", принимая во внимание Протокол общего собрания участников долевой собственности СПК «Палецкое» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:31, расположенный по адресу: Нижегородская область, Перевозский р-н, с. Палец от 9 сентября 2019 года, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Палецкое» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:31, расположенный по адресу: Нижегородская область, р-н Перевозский, с. Палец, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В. Кудряшов).

.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  ________________   № _____ - п

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Палецкое» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:31, расположенный по адресу: Нижегородская область, р-н Перевозский, с. Палец
1. Баданова Зоя Александровна;

2. Баданова Фаина Всеволодовна;
3. Белихин Владимир Васильевич;

4. Белов Александр Федорович;
5. Бочков Иван Никандрович;

6. Бочкова Клавдия Ивановна;

7. Вавина Нина Михайловна;
8. Васягина Вера Васильевна;
9. Глухов Иван Георгиевич;
10. Горбачева Людмила Валерьевна;

11. Горбушина Галина Максимовна;
12. Гусева Людмила Васильевна;
13. Дергачев Василий Андреевич;

14. Дергачева Ульяна Петровна;
15. Деулина Мария Ивановна;
16. Деулина Капитолина Ивановна;
17. Добряков Петр Иванович;
18. Дубинина Елена Андреевна;
19. Егоров Алексей Александрович;
20. Егорова Галина Павловна;

21. Закурин Иван Геннадьевич;

22. Катаев Юрий Васильевич;
23. Клявлина Ксения Федоровна;
24. Колачева Вера Константиновна;
25. Комарова Анна Ивановна;
26. Костина Клавдия Васильевна;
27. Куликов Владимир Николаевич;
28. Лазарева (Мелешко) Ирина Николаевна;
29. Ландырева Анна Алексеевна;
30. Линев Василий Михайлович;
31. Луканова Александра Михайловна;
32. Лукоянова Мария Григорьевна;
33. Мартынова Наталья Александровна;
34. Мартынова Юлия Николаевна;
35. Наумова Татьяна Федоровна;

36. Перяшкина Зоя Яковлевна;
37. Полякова Елена Геннадьевна;
38. Прокофьева Евдокия Федоровна;
39. Потапов Борис Николаевич;
40. Прокофьева Александра Ивановна;
41. Прокофьева Клавдия Петровна;
42. Пруцков Валерий Иванович;
43. Скачкова Анна Васильевна;
44. Удалова Екатерина Михайловна;
45. Фарафонова Анастасия Ерастовна;
46. Филиппова Мария Павловна;
47. Чакрыгина Татьяна Степановна;
48. Черемухина Анна Степановна;
49. Черемушкина Анна Семеновна;
50. Чугунова Анастасия Михайловна;
51. Шаров Александр Иванович;
52. Шарова Нина Михайловна;
53. Шеянов Леонид Геннадьевич;
54. Шеянова Анна Андреевна;
55. Ширхалова Анна Ивановна;
56. Шляпникова Лидия Федоровна;
57. Шухлина Евдокия Ивановна;
58. Юрин Иван Николаевич;
59. Юрина Прасковья Григорьевна.